
Šárka B. (serach) ID 18617 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 5:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za váš zajem o mé zboží ,

  ZBOŽI NA OBJEDNÁVKU:
  - zboží na objednávku doba dodání je uvedena u zboží
  - nakupující si závaznou objednávkou nevytváří nárok na jeho dodání, pokud již není na skladě možno objednat
  - v případě nedodání zboží je nakupující informován a objednávka stornována
  - v případě nedodání již zaplaceného zboží je objednávka stornována po dohodě s nakupujícím, případně
  zasláno náhradní zboží, či platba v plné výši původně uhrazené nakupujícím a to sice do 7 dnů odstorna objednávky
  - zboží objednávám při připsaná částky na učet pokud se platbe do 7 dnů od připsání nepřičte automaticky je stornována
pokud se nedomluvime jinak.
  - u zboží z ciziny je možné že doba dodání se prodlouží, pokud se stane je možné vracení peněz do 5 týdnu od objednávky.

  výměna zboží NA OBJEDNÁVKU:
 je možno po domluvě

  ZARUKA : zaruka u zboží z ciziny 5 měsíců

  REKLAMACE: po domluvě je možná vyměna vracení peněz ,

  - zboží na objednávku je pouze zprostředkováváno a proto je potřeba reklamaci uplatnit u dodavatele hradí objednavatel
poštovné.

  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:
  1) používáním výrobku v jiných než uvedených podmínkách
  2) neodborným zacházením
  3) nesprávným použitím výrobku
  4) nesprávným skladováním
  Za vady vzniklé přepravcem neručíme (odpovědnost nese v tomto případě přepravce.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

